“EUXMETAISISTEN\

Rayonnages - Stahlregale FETRA MACHT LASTEN LEICHTER
France © +33(0)3 82 55 09 58
Luxembourg © +352 39 72 06

Luxembourg - ZI Wandhaff - 4 - 6 rue de I'Industrie - L-8399 WINDHOF

info@luxmetalsistem.ev

fetra

ArtikEIdatenblatt Transportgerate

Treppenkarre TK 1328

Technische Details

Ausfiihrung:

Stabile Schweil3konstruktion, mit Stahlblechschaufel,
pulverbeschichtet, nur blau RAL 5007. Sicherheitsgriffe. Bligel oben
und Querstreben durchgebogen. Fir den sicheren Transport von
runden Gutern, wie Rollen, Kannen, Eimern usw. Zerlegte Anlieferung.
Mit 2 Luftradern, Kunststoff-Felgen, Naben mit Rollenlagerung und 2
fiinfarmigen Rad-Sternen, jeweils 5 TPE-Rader 125 mm @.

Bereifung mm
Eigengewicht kg
Gesamtbreite mm
Hohe mm
Schaufelbreite Wert
Schaufellinge mm

Tragkraft kg

Luft 260 x 85
22

590

1300

480

300

200

Ursprungsland

Deutschland

Zolltarifnummer 8716 8000 00
Garantie 10 Jahre
EAN-Code 4017976113289
Artikelnummer TK1328

Roller & Leichte Wagen - Wagen - Karren - Rader & Rollen - Hubwagen




