



France © +33(0)3 82 55 09 58 Luxembourg © +352 39 72 06

Luxembourg - ZI Wandhaff - 4 - 6 rue de l'Industrie - L-8399 WINDHOF info@luxmetalsistem.eu



## **Transportgeräte**

## **Artikeldatenblatt**



## Ausführung:

Stabile Schweißkonstruktion, mit Stahlblechschaufel, pulverbeschichtet, nur blau RAL 5007. Sicherheitsgriffe. Bügel oben und Querstreben durchgebogen. Für den sicheren Transport von runden Gütern, wie Rollen, Kannen, Eimern usw. Zerlegte Anlieferung. Mit 2 Lufträdern, Kunststoff-Felgen, Naben mit Rollenlagerung und 2 fünfarmigen Rad-Sternen, jeweils 5 TPE-Räder 125 mm Ø.









Bereifung mm	Luft 260 x 85
Eigengewicht kg	22
Gesamtbreite mm	590
Höhe mm	1300
Schaufelbreite Wert	480
Schaufellänge mm	300
Tragkraft kg	200
Ursprungsland	Deutschland
Zolltarifnummer	8716 8000 00
Garantie	10 Jahre
EAN-Code	4017976113289
Artikelnummer	TK1328